
673321-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 673321-2024 - Kilpailu

Ranska – Järjestelmän ylläpito – Prestation de Support logiciel externalisé du parc PostgreSQL 
et outils associés
OJ S 215/2024 05/11/2024
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä - Ilmoituksen 
muutos
Palvelut

1. Ostaja

Ostaja
Virallinen nimi: Fédération AGIRC-ARRCO
Sähköposti: acharlot-ext@agirc-arrco.fr
Ostajan oikeusstatus: Julkinen yritys, joka on keskushallinnon viranomaisen määräysvallassa
Hankintaviranomaisen toiminta: Sosiaaliturva

2. Menettely

Menettely
Otsikko: Prestation de Support logiciel externalisé du parc PostgreSQL et outils associés
Kuvaus: Prestation de Support logiciel externalisé du parc PostgreSQL et outils associés
Menettelytunniste: 083759c6-180d-41f8-83d4-4c7562d23a38
Sisäinen tunniste: Fédé2024-AO016
Menettelyn tyyppi: Avoin
Menettelyn tärkeimmät piirteet: La présente consultation est menée selon une procédure 
d'appel d'offres ouvert conformément à l'article R.2124-2-1° du code de la commande 
publique.

Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 50324100 Järjestelmän ylläpito

Arvo
Arvioitu arvo ilman arvonlisäveroa: 516 667,00 EUR
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 583 334,00 EUR

Yleistä tietoa
Oikeusperusta: 
Direktiivi 2014/24/EU

Poissulkemisperusteet
Puhtaasti kansalliset poissulkemisperusteet: Les autres motifs d'exclusion figurent dans le DCE

5. Erä

Erä: LOT-0001
Otsikko: Support logiciel externalisé du parc PostgreSQL et outils associés
Kuvaus: L'objet de la présente consultation consiste à sélectionner un support externe de 
maintenance du parc PostgreSQL existant et de ses évolutions futures
Sisäinen tunniste: Support logiciel externalisé du parc PostgreSQL et outils associés

https://ted.europa.eu/fi/notice/-/detail/673321-2024
mailto:acharlot-ext@agirc-arrco.fr


673321-2024 Page 2/4

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1. Tarkoitus
Sopimuksen kategoria: Palvelut
Pääasiallinen luokitus (cpv): 50324100 Järjestelmän ylläpito

Arvioitu kesto
Kesto: 4 Vuodet

Arvo
Enimmäisarvo puitejärjestelyssä: 583 334,00 EUR

Yleistä tietoa
Varattu osallistuminen: Osallistumista ei ole varattu.
Hankintaa ei ole rahoitettu EU:n varoista
Hankintaan sovelletaan julkisia hankintoja koskevaa sopimusta (GPA): kyllä

Valintaperusteet
Peruste: 
Tyyppi: Taloudellinen tilanne ja rahoitusasema
Nimi: la déclaration mentionnant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires concernant les 
services semblables à l'objet de l'accord-cadre, réalisés au cours des trois derniers exercices 
disponibles En cas de groupement, chaque cotraitant est invité à fournir les éléments susvisés.

Peruste: 
Tyyppi: Tekninen ja ammatillinen pätevyys
Nimi: une liste des principales prestations réalisées depuis moins de trois ans pour des 
marchés de nature similaire, portant sur des volumes semblables, avec la mention de la date 
de réalisation de ces prestations et de leurs destinataires. En cas de groupement, chaque 
cotraitant doit transmettre les éléments ci-dessus

Peruste: 
Tyyppi: Kelpoisuus harjoittaa ammattitoimintaa
Nimi: : La lettre de candidature et l'habilitation du mandataire par ses cotraitants dans le cas 
de groupements de sociétés, en utilisant l'imprimé DC1 ou un document contenant les mêmes 
renseignements, accompagné le cas échéant des pouvoirs autorisant le mandataire du 
groupement à signer l'acte d'engagement ; Les autres capacités figurent dans le règlement de 
consultation joint avec le DCE

Myöntämisperusteet
: Peruste

: Tyyppi Hinta
Kuvaus: Le critère prix sera analysé de la façon suivante : la note financière sera réalisée à 
partir du montant du DQE 1 et du montant du DQE 2 selon la pondération suivante : - La note 
du DQE 1 comptera pour 70% - La note pour le DQE2 comptera pour 30%

: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)
Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 40

: Peruste
: Tyyppi Laatu

Kuvaus: La décomposition du critère qualité figure dans le règlement de consultation
: Kategoria vertailuperuste paino Painotus (prosentteina, tarkka)

Myöntämisperusteeseen liittyvä luku: 60

Hankinta-asiakirjat



673321-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Lisätietojen pyytämisen määräaika: 08/10/2024 12:00:00 (UTC+2)
Hankinta-asiakirjojen osoite: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen
/ent_recherche.do

Hankinnan ehdot
Tarjouksen/hakemuksen jättämisen ehdot: 
Tarjouksen/hakemuksen jättäminen sähköisesti: Pakollinen
Tarjouksen/hakemuksen toimitusosoite: https://www.marchesonline.com/
Kielet, joilla tarjoukset tai osallistumishakemukset voidaan toimittaa: ranska
Sähköinen luettelo: Ei sallittu
Vaihtoehdot: Ei sallittu
Tarjousten vastaanottamisen määräaika: 14/11/2024 14:00:00 (UTC+2)
Määräaika, johon asti tarjouksen on oltava voimassa: 120 Päivät
Sopimuksen ehdot: 
Sopimuksen täytäntöönpano on rajattu tehtäväksi suojatyöohjelmien puitteissa: Ei
Sähköinen laskutus: Ei sallittu
Tilaukset tehdään sähköisesti: ei
Maksut tehdään sähköisesti: ei

Menetelmät
Puitejärjestely: Puitejärjestely, johon ei liity uudelleen kilpailuttamista
Osallistujien enimmäismäärä: 10 000
Hankkijan lisäsuoja: Personne morale de droit privé à but non lucratif et remplissant une 
mission d'intérêt général
Tietoa dynaamisesta hankintajärjestelmästä: Ei dynaamista hankintajärjestelmää
Sähköinen huutokauppa: ei

Lisätietoja, sovittelu ja muutoksenhaku
Muutoksenhakuelin: Fédération AGIRC-ARRCO
Tietoa muutoksenhaun määräajoista: Pour les marchés passés selon une procédure 
formalisée, un délai minimal de onze jours est respecté entre la date d'envoi de la notification 
prévue aux articles R.2181-1 et R.2181-3 et la date de signature du marché par l'acheteur. En 
cas de litige, le droit français est seul applicable et les tribunaux français sont seuls 
compétents (Tribunal de Judiciaire de Paris, situé 4 place Louvre 75001 Paris France)
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio: Fédération AGIRC-ARRCO
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio: Fédération AGIRC-ARRCO

8. Organisaatiot

ORG-0001
Virallinen nimi: Fédération AGIRC-ARRCO
Rekisterinumero: 77566106900044
Postitoimipaikka: Paris cedex 12
Postinumero: 75012
Maaryhmittely (NUTS): Paris (FR101)
Maa: Ranska
Sähköposti: acharlot-ext@agirc-arrco.fr
Puhelin: 0173081876
Hankkijaprofiili: https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
Tämän organisaation rooli: 

https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do
https://www.marchesonline.com
mailto:acharlot-ext@agirc-arrco.fr
https://marchesonline.achatpublic.com/sdm/ent/gen/ent_recherche.do


673321-2024 Page 4/4

Ostaja
Hankintamenettelystä lisätietoja antava organisaatio
Hankinta-asiakirjoja offline-tilassa tarjoava organisaatio
Muutoksenhakuelin

10. Muutos

Muutettavan ilmoituksen edellinen versio: 3e7c9466-a33b-41ae-af64-385fc544490d-01

Muutoksen pääasiallinen syy: Ostajan virheen korjaaminen

Ilmoituksen tiedot

Ilmoituksen tunniste/versio: 2134bfc9-9da4-4128-b15a-9628490ebe40  -  01
Lomakkeen tyyppi: Kilpailu
Ilmoituksen tyyppi: 
Hankintailmoitus tai käyttöoikeussopimusta koskeva ilmoitus – vakiojärjestelmä
Ilmoituksen alatyyppi: 16
Ilmoituksen lähetyspäivä: 04/11/2024 12:07:19 (UTC+2)
Kielet, joilla tämä ilmoitus on virallisesti saatavilla: ranska
Ilmoituksen julkaisunumero: 673321-2024
EUVL S -lehden numero: 215/2024
Julkaisupäivä: 05/11/2024


